SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐKKV BỒNG SƠN            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Số:         /QĐ - BV                    Hoài Nhơn, ngày        tháng 4 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Điều chỉnh, bổ sung danh mục sửa chữa trụ sở làm việc và mua sắm trang

thiết bị của kế hoạch sửa chữa trụ sở làm việc và mua sắm tài sản, trang thiết

bị năm 2023 được ban hành kèm theo Quyết định số 2960/QĐ-BV ngày 26

tháng 9 năm 2022 của Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN ĐKKV BỒNG SƠN

Căn cứ Quyết định số 54/1998/QĐ-UB ngày 04/07/1998 của UBND tỉnh

Bình Định quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Bệnh viện ĐKKV Bồng

Sơn;

 Căn cứ Quyết định số 3951/QĐ-UBND ngày 28/11/2022 của UBND tỉnh

Bình Định về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn;

 Căn cứ Quyết định số 403/QĐ-UBND ngày 09/02/2022 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Bình Định về việc phê duyệt phương án tự chủ tài chính đối với Bệnh viện

Mắt, Bệnh viện đa khoa tỉnh và Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn giai đoạn 2022 –

2025;

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ về

việc Quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Thông tư số 144/2017/TT-BTC ngày 29/12/2017 của Bộ Tài chính

về hướng dẫn một số nội dung của Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày

26/12/2017 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng

tài sản công;

Căn cứ Quyết định số 27/2018/QĐ-SYT ngày 20/7/2018 của UBND tỉnh

Bình Định Ban hành quy định về phân cấp thẩm quyền quản lý, sử dụng tài sản

công tại các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Bình Định;

Căn cứ Quyết định số 35/2022/QĐ-UBND ngày 25/7/2022 của UBND tỉnh

Bình Định về việc sửa đổi bổ sung một số điều của quy định ban hành kèm theo

Quyết định số 27/2018/QĐ-UBND ngày 20/7/2018 của Ủy ban nhân dân tỉnh quy

định phân cấp thẩm quyền quản lý, sử dụng tài sản công tại các cơ quan, tổ chức,

đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Bình Định;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tài chính kế toán Bệnh viện.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Điều chỉnh, bổ sung danh mục sửa chữa trụ sở làm việc và mua sắm

trang thiết bị của Kế hoạch sửa chữa trụ sở làm việc và mua sắm tài sản, trang

thiết bị năm 2023 được ban hành kèm theo Quyết định số 2960/QĐ-BV ngày 26

tháng 9 năm 2022 (Kèm theo kế hoạch sửa chữa trụ sở làm việc và mua sắm tài

sản, trang thiết bị năm 2023)

1. Điều chỉnh, bổ sung Mục A như sau:

“Mục A. Tài sản cố định hữu hình”

 Nhà cửa, vật kiến trúc:

1.1. Điều chỉnh:

1.1.1. Sửa chữa tường rào phía sau đường tàu hỏa đoạn từ nhà vĩnh biệt đến

nhà để xe cứu thương; đoạn tường rào tiếp giáp với Công an Thị xã Hoài

Nhơn; đoạn tường rào (mặt trước Bệnh viện) từ trạm biến áp Khoa Nội

Tổng hợp đến tiếp giáp tường rào Công an thị xã Hoài Nhơn, số tiền:

1.200.308.000 đồng (Một tỷ hai trăm triệu ba trăm lẽ tám ngàn đồng chẳn).

1.2. Bổ sung:

1.2.1. Cải tạo, sửa chữa khoa Nội Tổng hợp (khoa Trung cao cũ), số tiền:

4.700.850.000 đồng (Bốn tỷ bảy trăm triệu tám trăm năm mươi ngàn đồng

chẳn).

1.2.2. Cải tạo, sửa chữa khoa Nội Tổng hợp (khu cũ), số tiền: 3.499.230.000

đồng (Ba tỷ bốn trăm chín mươi chín triệu hai trăm ba mươi ngàn đồng

chẳn).

1.2.3. Cải tạo, sửa chữa khoa Liên chuyên khoa - Y học cổ truyền thành

khoa RHM-TMH-Mắt và khoa YHCT-VLTL&PHCN, số tiền:

4.000.304.000 đồng (Bốn tỷ không triệu ba trăm lẽ bốn ngàn đồng chẳn).

Máy móc, thiết bị dùng cho công tác chuyên môn

1.1. Bổ sung:

1.1.1. Mua sắm Nồi hấp nhiệt độ thấp Plasma, số tiền: 2.300.000.000 đồng

(Hai tỷ ba trăm triệu đồng chẳn).

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 18/4/2023.

 Điều 3. Ban giám đốc, các khoa, phòng trong Bệnh viện và các cơ quan, tổ

chức có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                                                     GIÁM ĐỐC
- Như Điều 3;

- Sở Y tế Bình Định;

- Trang TTĐTBV;

- Lưu: VT.

     Trần Quốc Việt

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-18T10:45:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Quốc Việt<viettq@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-18T13:37:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn<bongson@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-18T13:37:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn<bongson@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-18T13:37:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn<bongson@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!